
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ]EDNODENNÍ EXKURZE D0 ZAHRANIČÍ Čl SLUŽEB

CESTOVNÍHO RUCHU 01/2025

 

NAZEV 25. 4. 2025 , ČÍSLO

ZAJEZDU LEGOLAND GÚNZBURG TERMÍN PÁTEK ZAJEZDU 3401

Pořadatel:
 

Cestovní agentura:

Cestovní agentura Výuka Jinak — Patrik Sičák

Písečná 452/8, 182 ()0 Praha 8

IČO 88730069

Bankovní s o'cní: Ceská s ořítclna

    

Zákazník (škola, instituce, firma, individuální cestující, objednavatel):

 

 

Zia N13 CHCI) 0 i/
/ ,

NÁZEV ŠKOLY: IČO [ /Jn/ W? [/9

  
 

K „? ”M a" m: ”/ a» !? M2? 5! f/ ' [ii/HZ

ADRESA (ULICE, MESTO. PSČ) ! /'// g- (' [ 79/577 // j Z/

 

 

ODPOVĚDNÝ VEDOUCÍ . ,. ,

SKUPINY: _DMUM _

(PEDAGOGICKÝ DOZOR) NARQZLM:

_—.—.r._1’,
E

lil-MAIL l TEL l:

[?.-MAIL 2 TEL 2:

POČET CESTUJÍCÍCH: TUTO ČÁST VYPLNÍ CA, NEDÍLNOUSOUČÁSTÍSMLOUVYJE

SEZNAM CESTUJÍCÍCH

 

  
 

   
 

 
 

 

 

 

 

 

  
   
   
 

 

 

 

Cena Příplatek Sleva

Studenti „ „

cena/počet 1 490,00 Kc 67 99 830,00 Kc

Doprovod pedagog 1 490,00 Kč 4 5 960,00 Kč 5 960,00 Kč

Další osoby 1 490,00 Kč 4 5 960,00 Kč 5 960,00 Kč

Součty cen, příplatků a slev 1 1 1 750,00 Kč 1 1 920,00 Kč

CELKEM 99 830,00 Kč

Částka Datum

Záloha 20 000,00 Kč 28.02.2025

Doplatek 79 830,00 Kč 25.03.2025    
 

 



Služby zahrnuté v ceně:

Doprava: autokarem

Pojištění: ERV Evropská pojišťovna Optimal C+ viz Všeobecné podmínky zaslané škole

Česky hovořící delegát v místě a na telefonu

V ceně není vstupné pro studenty... Průvodce vybírá v autobuse 15 EUR/dítě na vstupenku na celý den.

Pokyny k odjezdu zasílá CA 10 dnů před odjezdem.

Koná se za každého počasí. Mnoho atrakcíje pod střechou. Je nutné s sebou mít dle předpovědi počasí také oblečení do

deště, pláštěnky a kalhoty.

Program zájezdu v příloze l

Zákazník podpisem této cestovní smlouvy potvrzuje, že byl seznámen s programem a bez výhrad souhlasí

se Všeobecnými podmínkami cestovní agentury uvedenými dále ve smlouvě, dále s rozsahem pojištění, které je

součástí zájezdu a že obdržel všechny potřebné informace nebo informační materiály vztahující se k uvedenému

zájezdu. Zákazník zároveň potvrzuje, že je oprávněn zastupovat ostatní přihlášené osobyjako spolucestující a že

jim předá všechny potřebné informace a materiály k zájezdu. Cestovní agentura neručí za případné neplatné

doklady cestujících a není vjejí moci zaručit vpuštěni zákazníků do dané země.

. _ * „_ „ Pon

V DNE , ‘ ' ' ZAKAZNI

  

ZA CA

V PRAZE DNE 27. l. 2025 PATRIK SÍČA

 

Příloha 1

LEGOLAND Gůnzburg se nacházív Bavorsku

nedaleko Mnichova. Součást Legolandu tvoří více než 50

mil. kostek stavebnice Lego. Park je tematicky rozdělen na

MINILAND [140 návrhů miniatur světových památek a

staveb například letiště Mnichov, zámek Neuschwanstein),

atrakce - mnohé horské dráhy, kolotoče, jízda vláčkem, 4D

kino. Vstupné do celého Legolandu s naší CA pouhých

15 EUR (platí pro rok 2025). Po příjezdu čas na ranní

hygienu a snídani. Pobyt od 10:00 - 18:00 (po celou

otevírací dobu). V Legolandu možnost občerstvení, nákupu

stavebnic z Lega. Odjezd ve 3:00, návrat kolem 00:00 hod (uvedený čas odjezdu/příjezdu je

orientační, přesný čas odjezdu bude uveden v pokynech na cestu, které CA zasílá cca 10 dnů

před odjezdem na zájezd).


